
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

83527 25/09/202102 06 CLUBE ATLÃ‰TICO DESPORTIVO SOROCABA

CLUBE ATLÃ‰TICO DESPORTIVO SOROCABA

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO MARCILIO GUERRA FERRAZ DE VASCONCELOS

KELEN CRISTINA SANTOS PEREIRA
ALEF PEREIRA VITALINO

JACIARA SEVERO DOS SANTOS
DAIANE SALES DE SOUSA

1586
1659
1639
1284

11:24 11:33

01 02

11:34 11:48

00 03

11:53 12:16

01 01
02 06

178097 VINÃ­CIUS PEREIRA CAFERRO DE SOUZA 49
172390 ARTHUR RAFAEL DE OLIVEIRA DIAS 50
175776 BRENO SANTOS DE LIMA 51
175604 ENZO MATEUS DE ANDRADE LONGO 53
175684 FELIPE LUIZ SILVA TAMANDARE 54
176305 KAUÃ£ GABRIEL AMORIM DA SILVA BRASIL 55
173034 KAWAN BELO MARTINS 56
175575 RAFAEL RINALDIN DE OLIVEIRA 57
175959 RAPHAEL ALVES PEREIRA 59
176204 SAMUEL CIQUEIRA SANTOS 60
158930 NICOLAS CORREIA DA SILVA 61
172389 RAUL GUILHERME LEMOS MATOS 86
164272 DYHOGO NICOLAS SANTOS GARDIM 87
164716 JOÃƒO GILBERTO RIBAS DE SOUZA 88

86
87
88

51
49
51

56
54
56

59
57
59
53

61
60
55
61

xxx
x

WILLIAN GOMES BARBOZA6865

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6922

6101
01:38

6102
16:31

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164877 EDUARDO DE LUCAS LIMA 01
175735 JOÃƒO VÃ•CTOR PERES MARCELINO 02
170486 LEONARDO ADIR CARA 05
176023 YOHAN  PEREIRA ESTEFANI VIEIRA 07
170539 ARTHUR MARAFON GEROMO 08
170209 MATHEUS BATISTA VIEIRA RODRIGUES 09
167222 RAFAEL DE PAULA GOES 10
178102 GUSTAVO EDUARDO DE OLIVEIRA  CARVALHO CARDOSO 11
171349 VITOR BORGES RAMOS 12
176353 GUILHERME CYRILLO DE SOUZA 14
175734 JOÃƒO PEDRO MENESES RODRIGUES 17
168662 LUCAS GARCIA MONTIEL DE OLIVEIRA 18
175729 JEAN PIERRE CELESTINO MODESTO 20

01
20
12
01

05
11
07
05

08
14
18
14
18
08

09
17
09

10
18
11
10

xxxxx

1001

02:47

0502

03:14

1403

08:14

1404

09:10

1705

09:45

0806

20:28

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RODRIGO MILITÃƒO DE OLIVEIRA5062

FERNANDO FRANCISCO MEDEIROS MARINS5235

D
Y

H
O

G
O

 N
IC

O
LA

S
 S

A
N

T
O

S
 G

A
R

D
IM

 (
87

)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

V
IT

O
R

 B
O

R
G

E
S

 R
A

M
O

S
 (

12
)

R
O

D
R

IG
O

 M
IL

IT
Ã

ƒO
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

VINICIUS DOS ANJOS BARBOZA 7471

IMPACTO FUTEBOL CLUBE

ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS 6644

CLUBE ATLÃ‰TICO DESPORTIVO SOROCABA


