FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

02527	INADAOTA) ELITEDOL OLLI	DE 00	Х	06	CLUD	ロッチュ	ÉTIC	0.05	ebob.	TIVO SO	BOCABA	0.5	(00/2024
83527) FUTEBOL CLUI	BE 02	Χ	06	CLUB	E AIL	EIIC	O DE	SPOR	TIVO SO	ROCABA		5/09/2021
COMPETIÇÃO:	: Paulista											1º PER.	11:24	TÉRMIN 11:33
CATEGORIA:	Sub-12	DIVISÃO: A2				SÉRI	E:					2º PER.	11:34	11:48
GINÁSIO:	GINÁSIO MARCILIO GUERRA					CIDA	DE: FE	ERRA	Z DE	VASC	ONCELO	3º PER.	11:53	12:16
												PRORROG		12.10
1586	ÁRBITRO PRINCIPAL: KELEN CRISTI		١										CONTAGE	М
1659 1639	ÁRBITRO AUXILIAR: ALEF PEREIRA ' CRONOMETRISTA: JACIARA SEVERO											1º PER.	01	x 02
1284	ANOTADOR: DAIANE SALES DE SOU											2º PER.	00	x 03
												3º PER.	01	x 01
												FINAL PRORROG	02	X 06
												PENALTIS		x
														11
	IPACTO FUTEBOL CLUBE													
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAF	VERM	00		TITUI		04	х		X LATIVAS	-
178097 172390	VINÍCIUS PEREIRA CAFERRO DE SOUZA ARTHUR RAFAEL DE OLIVEIRA DIAS		49 50	-		86 87	51 49	56 54	59 57	61 60	X	^	^	_
175776	BRENO SANTOS DE LIMA		51			88	51	56	59	55	^	PEDIDO	DE TEMPO	
175604	ENZO MATEUS DE ANDRADE LONGO		53						53	61	10	PER.	20	PER.
175684	FELIPE LUIZ SILVA TAMANDARE		54											
176305 173034	KAUÃ GABRIEL AMORIM DA SILVA BRASIL KAWAN BELO MARTINS		55 56											
175575	RAFAEL RINALDIN DE OLIVEIRA		57											
175959	RAPHAEL ALVES PEREIRA		59									37)		
176204	SAMUEL CIQUEIRA SANTOS		60	_								Ŭ M		
158930	NICOLAS CORREIA DA SILVA		61	-								ARD.		
172389 164272	RAUL GUILHERME LEMOS MATOS DYHOGO NICOLAS SANTOS GARDIM		86 87									9 6/		
164716	JOÃO GILBERTO RIBAS DE SOUZA		88									ě		A7C
												SAN		R
6865	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA											CAPITÃO: DYHOGO NICOLAS SANTOS GARDIM (87)		TÉCNICO: WIII IAN GOMES BARROZA
6922	Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJ	OS BARBOZA										S S		Ž.
	Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:											ä		;
	Auxiliar Técnico:											сарітйо: DYHOGO		TÉCNICO:
01 61 02 01:38 16:31	61 03 04 05 06 07	08 09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19 20	21
										_ '				
	LUBE ATLÉTICO DESPORTIVO SORC	CABA												
REGISTRO	JOGADORES		Nº	AMAF	VERM			TITUI	_	40		ACUMU	LATIVAS	-
164877 175735	EDUARDO DE LUCAS LIMA JOÃO VÍCTOR PERES MARCELINO		01 02	+	+	01 20	05 11	08 14	09 17	10 18	Х	х	х х	х
170486	LEONARDO ADIR CARA		05			12	07	18	09	11			DE TEMPO	
176023	YOHAN PEREIRA ESTEFANI VIEIRA		07			01	05	14		10	10	PER.	20	PER.
170539	ARTHUR MARAFON GEROMO MATHEUS BATISTA VIEIRA RODRIGUES		08	-				18 08						
170209 167222	RAFAEL DE PAULA GOES		10					- 08						
178102	GUSTAVO EDUARDO DE OLIVEIRA CARVALE	IO CARDOSO	11											
171349	VITOR BORGES RAMOS		12											
176353	GUILHERME CYRILLO DE SOUZA		14	-										
175734 168662	JOÃO PEDRO MENESES RODRIGUES LUCAS GARCIA MONTIEL DE OLIVEIRA		17 18	1										4
175729	JEAN PIERRE CELESTINO MODESTO		20									Ω.		Ä,
												3,		5
												Ν̈́		į.
5062	Técnico: RODRIGO MILITÃO DE OLIVEIRA											RA		Ã
5235	Massagista: FERNANDO FRANCISCO MEDEI Preparador Fisico:	ROS MARINS										SES		=
	Médico/Fisioterapeuta:											äÖ		äC
	Auxiliar Técnico:											ITĂ R B		ZIZ C
					1	<u> </u>						CAPITÃO: VITOR BORGES RAMOS (12)		TÉCNICO: RODRIGO MII ITÃO DE OI IVERA
												• •		
				11	12	13	1	4	15	16	17	18	19 20	21
01 10 02	05 03 14 04 14 05 17 06 08 07	08 09	10											
01 10 02 02:47 03:14		08 09	10											
					CARAN									
			10 ECLARA		GARAN									
02:47 03:14 Na falta de poli	4 08:14 09:10 09:45 20:28 iciamento preventivo deste jogo, comprometo(en	D nos)-me nos termos d	ECLARA	ÃO DE D BRASI	LEIRO D	TIAS E JUSTI					do Artigo 6			VO DA
02:47 03:14 Na falta de poli FEDERAÇÃO e i	4 08:14 09:10 09:45 20:28 iciamento preventivo deste jogo, comprometo(en na presença de todos os Oficiais nomeados para	nos)-me nos termos d esta competição, dar	eclarac o CÓDIGO todas as	ÇÃO DE D BRASI garantia	LEIRO D s por ele	TIAS E JUSTI	las para	a regula	ır o des	empenh	do Artigo 6 o de suas fi	ınções.	O DESPORTI	
02:47 03:14 Na falta de poli FEDERAÇÃO e i Concordo(amos	4 08:14 09:10 09:45 20:28 iciamento preventivo deste jogo, comprometo(en na presença de todos os Oficiais nomeados para s) que a aceitação das garantias por mim(nós) of	nos)-me nos termos d esta competição, dar	eclarac o CÓDIGO todas as	ÇÃO DE D BRASI garantia	LEIRO D s por ele	TIAS E JUSTI	las para	a regula	ır o des	empenh	do Artigo 6 o de suas fi	ınções.	O DESPORTI	
02:47 03:14 Na falta de poli FEDERAÇÃO e i Concordo(amos suspensa temp	4 08:14 09:10 09:45 20:28 iciamento preventivo deste jogo, comprometo(en na presença de todos os Oficiais nomeados para	nos)-me nos termos d esta competição, dar	eclarac o CÓDIGO todas as	ÇÃO DE D BRASI garantia	LEIRO D s por ele	TIAS E JUSTI	las para	a regula	ır o des	empenh er mome	do Artigo 6 o de suas fi	ınções.	O DESPORTI	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6644

EQUIPE: IMPACTO FUTEBOL CLUBE

REPRESENTANTE: ADALZISA RODRIGUES ARAUJO MARINS EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO DESPORTIVO SOROCABA